ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク
ア

値引率 基準単価 15％ 25％ 40％ 50％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
Order
注文例
型式
－ T － H － L － A － X － P － F － Q
Type 形状
 IBNS B
 IBNS C
－
－
T0.6
T0.3
－
－
H15
H12
－
－
L200
L40
－
－
A3.5
A3.5
－
－
X20
X5 －P10
－
－
F50
F20
－
－
Q30
Q45
Delivery
出荷日 3 +5 数　量
51～100
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～100 101～
値引率 基準単価 15％ 25％ 40％ 50％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
H ￥基準単価
穴加工　A□ 穴加工　B□ 穴加工　C□　D□
6 2,575 3,038 3,512
7 2,585 3,059 3,522
8 2,595 3,059 3,532
9 2,616 3,090 3,553
10 2,626 3,100 3,563
11 2,647 3,110 3,584
12 2,657 3,120 3,594
13 2,678 3,141 3,615
14 2,698 3,162 3,635
15 2,708 3,182 3,646
18 2,770 3,244 3,708
21 2,832 3,296 3,769
25 2,884 3,357 3,821
QIBNW　二点曲げタイプ
型式
T
選択 H
指定1mm単位 5°単位 B□,C□,D□のみ C□, D□のみ
Type 形状 F E G Q R A
選択
指定0.5mm単位
X P
IBNW
A